
  2010-01-25 
  verze 2.1 

 Autocom Diagnostic Partner AB Telefon:+46(0)520 – 47 07 00 E-mail: info@autocom.se 
 Grafitvägen 23 B Fax: +46(0)520 – 47 07 27 Web: www.autocom.se 
 461 38 Trollhättan, Švédsko 

Licen ční smlouva - odmítnutí 
 
DŮLEŽITÉ – ČTĚTE POZORNĚ: Pozorně si přečtěte celou licenční smlouvu, abyste si byli jisti, že jste pochopili všechna práva a 
omezení v ní uvedená ohledně softwaru, který se používá s diagnostickým přístrojem (“Licenční smlouva”). Licenční smlouva má 
dvě (2) části: 1) licenční podmínky softwaru; a 2) všeobecné licenční podmínky týkající se jak SOFTWARU, tak diagnostického 
přístroje. 
 
Váš souhlas. KLIKNUTÍM NA TLAČÍTKO "ACCEPT" (PŘIJMOUT), POUŽITÍM DIAGNOSTICKÉHO PŘÍSTROJE, NEBO INSTALACÍ, 
KOPÍROVÁNÍM NEBO JINÝM POUŽITÍM SOFTWARU, SE ZAVAZUJETE SOUHLASEM S LICENČNÍ SMLOUVOU. Kliknutí na tlačítko 
“Accept” (přijmout) je ekvivalentní vašemu podpisu a znamená, že souhlasíte s celou licenční smlouvou. Nechcete-li s 
podmínkami souhlasit, nedělejte žádnou z výše zmíněných akcí a vraťte diagnostický přístroj i SOFTWARE výrobci. 
 
Před připojením, uvedením do provozu a použitím diagnostického přístroje si k němu pozorně přečtěte uživatelskou příručku, 
aby se v této souvislosti vyloučily jakékoliv nejasnosti a rizika. Při použití, které zahrnuje připojování v blízkosti motoru nebo 
zapalovacího systému, se diagnostické zařízení smí připojovat jen tehdy, když motor neběží a zapalování je vypnuté. Předáváte-
li diagnostický přístroj jiné osobě, musíte jí předat i bezpečnostní pokyny a potřebné informace o jeho použití v souladu se 
zamýšleným účelem. 
 
Všechna data SOFTWARU jsou v maximální možné míře založena na údajích od výrobce vozidla. Výrobce softwaru nezaručuje, 
že softwarová data jsou správná nebo úplná. Výrobce softwaru nepřebírá žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávným 
softwarem nebo daty. V každém případě je odpovědnost omezena částkou, kterou kupec při nákupu za diagnostický přístroj 
zaplatil. Na základě tohoto zproštění odpovědnosti neručí výrobce softwaru za záměrné škody způsobené zákazníkem nebo 
hrubou nedbalostí. 
 
SOFTWARE se automaticky nastaví na příslušný trh a oblast volbou země určení při instalaci. Tím se zajišťuje, aby zákazník 
obdržel nejlepší diagnostický přístroj pokud jde o databázi vozidla a funkčnost programu s ohledem na podmínky v oblasti. 
 
Licenční smlouva je právní smlouva mezi vámi (buď jako fysickou nebo právnickou osobou, v licenční smlouvě zastoupenou 
zájmenem “vy”) a výrobcem softwaru. Výrobek, jehož se smlouva týká, se v licenční smlouvě nazývá “diagnostický přístroj”. 
“SOFTWARE” znamená software, který je určen pro použití s dotyčným diagnostickým přístrojem, jakož i všechna média, na 
nichž je nahrán (včetně kopií), všechny tištěné materiály a všechna on-line nebo elektronická dokumentace, autorizované vyšší 
verze nebo doplňky softwaru. 
  
Část 1: LICENČNÍ PODMÍNKY SOFTWARU 
 
SOFTWARE je chráněn autorským právem (Copyright) a mezinárodními dohodami o jeho ochraně, a rovněž zákony a 
mezinárodními dohodami o ochraně duševního vlastnictví. SOFTWARE se neprodává, nýbrž licencuje. 
 
VŠEOBECNÉ LICENČNÍ PODMÍNKY SOFTWARU. Licenční smlouva vám dává následující práva: 
 
VYŠŠÍ VERZE OPERAČNÍHO SYSTÉMU. SOFTWARE může obsahovat vyšší verze součástí operačního systému, které jsou 
zapotřebí, aby SOFTWARE fungoval. Takové vyšší verze součástí operačního systému máte licencovány podle licenčních 
podmínek, které se vztahují k operačnímu systému, nebo samostatnou licenční smlouvou pro koncové uživatele, k těmto vyšším 
verzím přiloženou. Licenční smlouva se na takové vyšší verze nevztahuje. 
 
OMEZENÍ OHLEDNĚ REVERZNÍHO INŽENÝRSTVÍ, DEKOMPILACE A ROZEBÍRÁNÍ. S výjimkou výslovně zákonem povolených 
případů nemáte žádné právo provádět reverzní inženýrství, dekompilaci, ani jinak SOFTWARE vytěžovat. 
 
PŘENECHÁNÍ. Nemáte právo SOFTWARE přenechávat, pronajímat ani půjčovat. 
 
NE PRO SAMOSTATNÉ POUŽITÍ. SOFTWARE je podle licenční smlouvy licenzován jen pro použití s diagnostickým přístrojem, s 
nímž tvoří jeden integrovaný celek. SOFTWARE se smí používat jen s diagnostickým přístrojem a ne s jinými jednotkami. 
SOFTWARE se nesmí z diagnostického přístroje přenášet. 
 
PŘEVÁDĚNÍ SOFTWARU. Máte právo trvale převést všechna svá práva podle licenční smlouvy pod podmínkou, že si 
neponecháte žádnou kopii SOFTWARU, převedete úplný SOFTWARE (včetně všech komponent, přidružených médií a tištěných 
materiálů, veškerých vyšších verzí, licenční smlouvy) spolu s diagnostickým přístrojem, a že příjemce akceptuje podmínky 
licenční smlouvy. Je-li SOFTWARE vyšší verzí, převod musí zahrnovat i všechny předchozí verze SOFTWARU. 
 
UKONČENÍ. Jestliže porušíte libovolnou z podmínek, jichž se smlouva týká, má výrobce softwaru právo licenční smlouvu ukončit, 
aniž by tím byla dotčena ostatní jeho práva. V takovém případě musíte zničit všechny kopie SOFTWARU a všechny jeho 
komponenty. 
 
VYHRAZENÍ PRÁV. Výrobce softwaru si pro sebe vyhrazuje všechna práva, která nejsou v licenční smlouvě výslovně předána 
vám. 
 
AUTORSKÁ PRÁVA (COPYRIGHT). Výhradní majetkové právo a všechna práva duševního vlastnictví k SOFTWARU (včetně, ale 
nejen, obrázků, fotografií, animací, videí, zvuku, hudby, textu a “apletů”, které jsou součástí SOFTWARU), přiložený tištěný 



  2010-01-25 
  verze 2.1 

 Autocom Diagnostic Partner AB Telefon:+46(0)520 – 47 07 00 E-mail: info@autocom.se 
 Grafitvägen 23 B Fax: +46(0)520 – 47 07 27 Web: www.autocom.se 
 461 38 Trollhättan, Švédsko 

materiál a kopie SOFTWARU patří výrobci nebo výrobcům. Výhradní majetkové právo a všechna práva duševního vlastnictví k 
obsahu, který není součástí SOFTWARU, ale k němuž máte při používání SOFTWARU přístup, patří dotyčným vlastníkům obsahu 
a je chráněno příslušnými autorskými právy (Copyright) nebo jinými zákony a konvencemi o ochraně duševního vlastnictví. 
Licenční smlouva vás nikterak neopravňuje takový obsah používat. Použití on-line služeb, k nimž lze prostřednictvím SOFTWARU 
přistupovat, lze individuálně regulovat podmínkami pro použití každé takové služby. Jestliže SOFTWARE obsahuje dokumentaci 
v elektronické podobě, máte právo si ji vytisknout. Nemáte právo kopírovat písemný materiál, který je součástí diagnostického 
přístroje a SOFTWARU. Výrobce a výrobci si pro sebe vyhrazují všechna práva, která nejsou v licenční smlouvě výslovně 
předána. 
 
Část 2: Všeobecné licenční podmínky týkající se jak SOFTWARU, tak diagnostického přístroje. 
 
Následující podmínky se týkají SOFTWARU a diagnostického přístroje. 
 
ZŘEKNUTÍ SE ZÁRUČNÍ ODPOVĚDNOSTI 
 
S výjimkou záruk, které nelze smlouvou zrušit, SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE SOFTWARE, DIAGNOSTICKÝ PŘÍSTROJ A VŠECHNY 
PODPŮRNÉ SLUŽBY: (1) DODÁVAJÍ SE VE STÁVAJÍCÍM STAVU A VEŠKERÉ RIZIKO ZA KVALITU, FUNKCI, SPRÁVNOST A 
KAPACITU NESETE VY a (2) že VÝROBCE NEPONECHÁVÁ ŽÁDNOU A ZŘÍKÁ SE VŠECH DALŠÍCH ZÁRUK, AŤ JIŽ JAKÉKOLIV 
POVAHY, VČETNĚ, ALE NEJEN:VŠECH SAMOZŘEJMÝCH ZÁRUK ZA VŠEOBECNOU NÁLEŽITOST NEBO NÁLEŽITOST PRO URČITÝ 
ÚČEL, NEBO ZA SYSTÉMOVOU INTEGRACI, NEBO ZÁRUKY VYPLÝVAJÍCÍ Z OBCHODNÍ PRAXE NEBO OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, 
VEŠKERÉ ZODPOVĚDNOSTI ZA PROFESIONÁLNÍ PROVEDENÍ NEBO ZA TO, ŽE NEDOŠLO K ZANEDBÁNÍ a VŠECH MOŽNÝCH 
SAMOZŘEJMÝCH NEBO PODOBNÝCH ZÁVAZKŮ OHLEDNĚ PŘENOSU, PŘÍSTUPNOSTI, SPRÁVNOSTI, FUNKČNOSTI NEBO 
NEPŘÍTOMNOSTI VIRŮ NEBO ŠKODLIVÉHO SOFTWARU (MALWARE). Dále se NEZARUČUJÍ VÝHRADNÍ MAJETKOVÁ PRÁVA, 
ANI NERUŠENOST VAŠEHO POUŽÍVÁNÍ SOFTWARU, DIAGNOSTICKÉHO PŘÍSTROJE, PODPŮRNÝCH SLUŽEB, ANI NEPORUŠENÍ 
PRÁV TŘETÍCH STRAN NEBO PODOBNĚ. 
 
ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI ZA NEOČEKÁVANÉ ŠKODY, NÁSLEDNÉ ŠKODY A URČITÉ JINÉ ŠKODY. S VÝJIMKOU TOHO, CO 
JE POVINNĚ UZÁKONĚNO, VÝROBCE NEODPOVÍDÁ ZA: 
 
(i) NÁSLEDNÉ ŠKODY; 
 
(ii) JAKÉKOLIV ŠKODY NEBO ZTRÁTY V DŮSLEDKU NEDOSAŽENÍ ZISKU, PŘERUŠENÍ ČINNOSTI, ZTRÁTY DAT NEBO UTAJENÍ 
NEBO DŮVĚRNOSTI, NEDOSTATEČNÉ SCHOPNOSTI POUŽÍVAT DIAGNOSTICKÝ PŘÍSTROJ NEBO SOFTWARE JAKO CELEK 
NEBO ČÁSTI, ÚRAZŮ NEBO NESPLNĚNÍ ZÁVAZKŮ (VČETNĚ, ALE NEJEN, NEDBALOSTI, DOBRÉ VÍRY NEBO PROFESIONÁLNÍ 
VÝKONNOSTI); NEBO  
 
(iii) NEPŘÍMÉ ŠKODY NEBO ŠKODY, Z NICHŽ VZNIKAJÍ NÁROKY NA NÁHRADU ŠKODY NAVÍC KE ŠKODĚ SKUTEČNÉ, 
ZPŮSOBENÉ SOFTWAREM, DIAGNOSTICKÝM PŘÍSTROJEM NEBO PODPŮRNÝMI SLUŽBAMI, NEBO V JAKÉKOLIV SPOJITOSTI S 
NIMI. VÝŠE ZMÍNĚNÉ PLATÍ, I KDYŽ VÝROBCE INFORMOVAL, ŽE K TAKOVÉ ŠKODĚ MŮŽE DOJÍT; A I KDYŽ NESPRÁVNÉ 
ČINNOSTI, KTERÉ DÁVAJÍ PRÁVO NA UPLATNĚNÍ NÁROKU NA MIMOSMLUVNÍ NÁHRADU ŠKODY (VČETNĚ NEDBALOSTI), 
PŘÍMÁ ODPOVĚDNOST NEBO ODPOVĚDNOST ZA VADU VÝROBKU, NESPRÁVNÝ POPIS NEBO JINÁ PŘÍČINA EXISTUJÍ. 
 
OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI A DŮSLEDKY. OHLEDNĚ VŠECH OSTATNÍCH PORUŠENÍ LICENČNÍ SMLOUVY ZE STRANY VÝROBCE 
SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE JEDINÝM DŮSLEDKEM TAKOVÉHO PORUŠENÍ NEBO JINÝCH OKOLNOSTÍ V SOUVISLOSTI S ČÁSTÍ 1 
NEBO 2 LICENČNÍ SMLOUVY NEBO SE SOFTWAREM, DIAGNOSTICKÝM PŘÍSTROJEM NEBO PODPŮRNÝMI SLUŽBAMI BUDE 
PODLE ROZHODNUTÍ VÝROBCE (1) oprava nebo kompenzace za celek nebo části SOFTWARu, diagnostického přístroje nebo 
podpůrných služeb (včetně, ale nejen, opravy nebo kompenzace za součásti od jiných výrobců); nebo (2) náhrada částky, 
kterou jste zaplatili za SOFTWARE, diagnostický přístroj nebo podpůrné služby, které vaši škodu způsobily, náhrada nepřevýší 
skutečnou škodu, kterou jste utrpěli rozumnou důvěrou v SOFTWARE, diagnostický přístroj nebo podpůrné služby, nebo (3) 
pokud jde o podpůrné služby, nižší nebo jiná kompenzace nebo omezení počtu, který pro ně platí. Tímto souhlasíte s výjimkou 
škod v licenční smlouvě a s tím, že toto zřeknutí se vší zaručované odpovědnosti bude platit, i když důsledky nesplní základní 
účel. Omezení se nevztahuje na zodpovědnost, kterou nelze vyloučit nebo omezit podle příslušného zákona. 
 
Každé použití diagnostického přístroje a / nebo softwaru, které nebylo schváleno výrobcem, představuje modifikaci našeho 
produktu, a tudíž se na ně nevztahuje žádná záruka. Naše produkty se nesmějí žádným způsobem modifikovat. Smí se používat 
jen originální příslušenství a náhradní díly, což platí i pro adaptérové kabely. Jakékoliv odchylky zneplatňují veškeré nároky. 
Diagnostický přístroj a software se smí používat jen s operačními systémy schválenými výrobcem. Používá-li se diagnostický 
přístroj with operačním systémem neschváleným výrobcem, nelze uplatňovat záruku. Výrobce navíc nepřijímá žádnou 
odpovědnost za škody a následky vzniklé v důsledku použití neschváleného operačního systému. Uvědomte si, že při práci na 
vozidle se vždy musíte řídit pokyny výrobce vozidla. Výrobce nepřijímá žádnou zodpovědnost za škody a následky vzniklé v 
důsledku nerespektování pokynů výrobce vozidla. 


